ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Declaramos, para os devidos fins de comprovação, que o(a) servidor(a)
_________________________________, inscrito(a) sob o CPF nº
_____________________, matrícula nº _______________, atuante no cargo de
________________________, vinculado(a) à instituição
_______________________________, lotado(a) no(a)
_______________________________________________, possui disponibilidade para
atuar como bolsista no Programa ________________________________, no
Edital/Ato/Portaria de Nomeação nº _____/__________, nos termos do § 2º e o § 6º do
Art. 5º da Lei nº 10.700, de 31 de maio de 2016.

_______________________,______ de _________________ de 202____.

___________________________________________
Nome da chefia imediata

Matrícula n. ___________________
Cargo: ________________________

	ANEXO IV
	DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA